
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 26.04.2024 18:45:49

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4359

Unieważnienie postępowania

Podtytuł: na dostawę 18 sztuk komputerów typu "All in One"

                                                                                  Pierzchnica, dnia 28 maja 2020r.
RO.4424.9.2020
 
 

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA
NA DOSTAWĘ 18 SZTUK KOMPUTERÓW TYPU „ALL IN ONE”

(zaproszenie do składania ofert cenowych RO.4424.9.2020 z dnia 25 maja 2020r.)
 

 
Gmina Pierzchnica z siedzibą ul. Urzędnicza 6, 26-015 Pierzchnica unieważnia
i zamyka postępowanie prowadzone w oparciu o wewnętrzną procedurę Zamawiającego (zarządzenie nr 50/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica z dnia 12 marca 2019r.
w sprawie realizacji wydatkowo wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej
w złotych równowartości 30 000 euro) na dostawę 18 szt. komputerów typu „All in One”.
Postępowanie zamyka się zgodnie z postanowieniami rozdz. VII pkt 3 Zaproszenia do składania ofert cenowych na
dostawę 18 szt. komputerów typu „All in One”.
 
Z up. Burmistrza
(-) Wojciech Pęczkiewicz
Zastępca Burmistrza

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4359

